



BIURO
RZECZNIKA PRAW DZIECKA

Warszawa, dnia 14 marca 2022 r.

BRPD/ZP/10/2022

Do Wykonawców postępowania

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa samochodu osobowego dla Biura Rzecznika Praw Dziecka, ogłoszonego w BZP nr 2022/BZP 00079881/01 z dnia 2022-03-09

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, 1598, 2054, 2269), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ w poniższym zakresie:

Pytanie nr 1:

Czy dla uzyskania dodatkowych korzyści (rabatu) Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu jednokrotnie rejestrowanego, z przebiegiem nie większym niż 7.000 km, który będzie spełniał wszystkie wymagania dot. okresu gwarancji?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego, nieuszkodzonego, nigdy nie rejestrowanego, sprawnego technicznie – posiadającego ważne badania techniczne na min. 3 lata i wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2021 roku samochodu osobowego, który spełnia warunki minimalne opisane w SWZ i jej załącznikach. Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu typu plug-in hybryda z silnikiem o mocy łącznej 141 KM?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z SWZ maksymalna moc netto silnika/ układu hybrydowego oferowanego pojazdu nie może być mniejsza niż 150 KM. Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego prędkość maksymalna wynosi 171 km/h?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z SWZ prędkość maksymalna oferowanego pojazdu nie może być mniejsza niż 180 km/h. Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 4:



**Rzecznik
Praw Dziecka**
Mikołaj Pawlak

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o wysokości 1465 mm?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z SWZ wysokość oferowanego pojazdu nie może być mniejsza niż min.1504 mm. Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, który nie będzie wyposażony w automatyczny system powiadamiania ratunkowego (eCall itp.)?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z SWZ oferowany pojazd musi posiadać system automatycznego powiadamiania ratunkowego/ eCall. Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

